
1/2  

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jana Tihlaříková 

Vedoucí bakalářské práce:  Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2011/2012  

 
Téma bakalářské práce: Možnosti využití vícekriteriálních hodnocení nabídek při zadávání 

zakázek 
 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Předložená bakalářská práce na téma Možnosti využití vícekriteriálních hodnocení nabídek 
při zadávání zakázek splňuje svým rozsahem a kvalitou bakalářský stupeň vzdělání. Autorka 
v teoretické části práce rozebírá z dostupné literatury jednotlivé typy vícekriteriálního 
rozhodování, včetně kompenzační metody. V praktické části, která je zpracována na firmu 
Jihomoravská armaturka s.r.o. provedla vyhodnocení stavu skladových zásob, použila 
s využitím analýzy ABC zhodnocení stavu zásob, stanovila potřebné rozměry přepravních 
palet a na základě stanovení vah jednotlivých kriterií pro výběr a hodnocení poskytovatele 
služeb (přeprava) vybrala pro danou společnost nejlepšího přepravce. K výsledku se 
dopracovala zpracováním velkého množství dat, které jsou součástí přílohy. Vlastní písemný 
projev a dodržení norem pro psaní je na velmi vysoké úrovni. 
 
 
 



 2/2

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce: A - výborně          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne  25.5.2012   
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


